14.10.2020

Rok obrotowy:

Rodzaj sprawozdania:

Id Rok
22842 2019
22841 2019
22841 2019
22842 2019

8734 2019
Wyslij

Baza Sprawozdan Organizacji Pozytku Publicznego

2019

Rodzaj

https://opp.niw.gov.pl/ReportList.aspx

Lista dokumentow

|:| Status:
L]

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Bilans

Rachunek zyskow i strat

Informacja dodatkowa

Sprawozdanie merytoryczne

https://opp.niw.gov.pl/ReportList.aspx

Status

wystane do NIW
wystane do NIW
wystane do NIW
wystane do NIW
wystane do NIW

e OO0

Czcionka: A A+ A++

Data
utworzenia

2020-10-12
2020-10-12
2020-10-12
2020-10-12
2020-10-12

L]

Szukaj

Data
modyfikacji

2020-10-13
2020-10-12
2020-10-14
2020-10-14
2020-10-14

Data
wystania

2020-10-14
2020-10-14
2020-10-14
2020-10-14
2020-10-14

12


https://opp.niw.gov.pl/default.aspx
https://opp.niw.gov.pl/ReportFinIntro2017Ctrl.aspx?type=32&id=22842&y=2019
https://opp.niw.gov.pl/ReportBalanceSheet2017Ctrl.aspx?type=33&id=22841&y=2019
https://opp.niw.gov.pl/ReportProfitAndLoss2017Ctrl.aspx?type=34&id=22841&y=2019
https://opp.niw.gov.pl/ReportAdditionalInfo2017Ctrl.aspx?type=35&id=22842&y=2019
https://opp.niw.gov.pl/ReportEssential2018Ctrl.aspx?type=37&id=8734&y=2019
https://opp.niw.gov.pl/default.aspx
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